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ZP.26.24.2022                                                                                                                        

    

                                                                                 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2022/BZP 00409466/01 

z dnia 25.10.2022 r. na przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego [Nr postępowania: 

RM/ZP/24/2022] 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:  

 

Dotyczy Zadania 10 „ Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Medima” 

1)Pytanie: Czy w cenie przeglądu należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów w pompach? 

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z zaleceniami producenta wymiana akumulatora winna 

następować co 2 lata. 

Odpowiedź: Tak, w cenie przeglądu należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów.  

 

2)Pytanie: Wykonawca prosi o wyjaśnienie ilości urządzeń objętych pakietem. Czy przegląd 

dotyczy 10 sztuk pomp infuzyjnych i 10 szt. stacji dokujących? 

Odpowiedź: Przegląd dotyczy 10 sztuk pomp infuzyjnych i 10 sztuk stacji dokujących.  

 

3)Pytanie: Wykonawca prosi o podanie numerów seryjnych wszystkich urządzeń objętych pakietem 

nr 10. 

Odpowiedź: Zamawiający nie podaje numerów seryjnych urządzeń, gdyż nie jest to konieczne do 

złożenia wiążącej oferty. Numery seryjne zostaną udostępnione Wykonawcom, z którymi zostanie 

podpisana umowa w sprawie zamówienia publicznego. 

 

4)Pytanie: Wykonawca prosi o dostosowanie formularza w ten sposób, aby Wykonawcy mogli 

przedstawić odrębne ceny na przegląd pomp i odrębne dla stacji dokujących. 

Odpowiedź: Zamawiający działając zgodnie z art.286 ust. 1 ustawy –Pzp Zamawiający modyfikuje 

treść SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia /formularza cenowego dla Zadania 10. 

Zmodyfikowany plik stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

 

Dotyczy Zadania 11 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Weinmann”  

5)Pytanie: Czy Zamawiający udostępni harmonogram przeglądów urządzeń z zadania nr 11 ? Jest to 

istotna informacja do przygotowania oferty cenowej, gdyż zgodnie z projektem umowy wskazana 

cena ma zawierać koszt dojazdu bądź odsyłki urządzenia. Nie znając harmonogramu przeglądów 

sprzętu nie mamy możliwości zoptymalizowania kosztów dojazdu.  

Odpowiedź: Harmonogram przeglądów zostanie udostępniony Wykonawcom, z którymi zostanie 

podpisana umowa w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający wskazuje, że przeglądy 

serwisowe planowane są zgodnie z posiadaną dokumentacją techniczną w miesiącach: kwiecień, 

czerwiec, październik, listopad i grudzień - w zależności od typu urządzenia. Zamawiający nie 

podaje numerów seryjnych urządzeń, gdyż nie jest to konieczne do złożenia wiążącej oferty. 
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Dotyczy  Zadania 12 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Resculine” 

6)Pytanie: Czy Zamawiający udostępni harmonogram przeglądów urządzeń z zadania nr 12 ? Jest to 

istotna informacja do przygotowania oferty cenowej, gdyż zgodnie z projektem umowy wskazana 

cena ma zawierać koszt dojazdu bądź odsyłki urządzenia. Nie znając harmonogramu przeglądów 

sprzętu nie mamy możliwości zoptymalizowania kosztów dojazdu.  

Odpowiedź: Harmonogram przeglądów zostanie udostępniony Wykonawcom, z którymi zostanie 

podpisana umowa w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający wskazuje, że przeglądy 

serwisowe planowane są zgodnie z posiadaną dokumentacją techniczną w miesiącach: kwiecień, 

czerwiec, październik, listopad i grudzień - w zależności od typu urządzenia. Zamawiający nie 

podaje numerów seryjnych urządzeń, gdyż nie jest to konieczne do złożenia wiążącej oferty. 

 

Dotyczy: Projektu Umowy §  3 punkt 15  

7)Pytanie: Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący „ Za termin dokonania płatności uważa 

się datę wystawienia dyspozycji zapłaty faktury tj. dzień obciążenia rachunku Zamawiającego 

zgodnie z terminem płatności wyznaczonym na fakturze” ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Dotyczy: Projektu umowy § 4 punkt 18  

8)Pytanie: Czy Zamawiający rozdzieli przeglądy serwisowe od naprawy serwisowej ? Naprawa 

sprzętu zależna jest od dostępności części na magazynie Wykonawcy, jak i u producenta sprzętu. Są 

sytuacje w których zachodzi konieczność zakupu części z zagranicy w związku z czym czas 

realizacji zlecenia nieznacznie się wydłuża.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy.  

 

Dotyczy: Projektu umowy § 5 punkt 3  

9)Pytanie: Czy Zamawiający zmieni termin na 3 dni robocze od daty stwierdzenia usterki ? 

Niezwłoczne zgłoszenie usterki umożliwia sprawniejsze jej usunięcie, a także nie pogłębia usterki.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

 

Dotyczy: Projektu umowy § 5 punkt 4  

10)Pytanie: Czy Zamawiający wydłuży termin do 14 dni roboczych z uwagi na to, iż może zajść 

konieczność zasięgnięcia opinii producenta ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

 

Dotyczy: Projektu umowy § 5 punkt 7 a oraz b  

11)Pytanie: Czy Zamawiający zmieni wysokości kar na 0,2 % za każdy dzień ?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 

 

Dotyczy: Projektu umowy § 5 punkt 8  

12)Pytanie: Czy Zamawiający doda zapis „… ewentualna naprawa może zostać powierzona osobom 

trzecim posiadającym autoryzację serwisową producenta danego urządzenia” ?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy. 
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Dotyczy:  Projektu umowy § 2 punkt 6  

13)Pytanie: Czy Zamawiający doprecyzuje, gdzie należy ująć koszt dojazdu do naprawy bądź 

przeglądu urządzenia ?  Być może Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłki urządzeń do serwisu 

w celu wykonania przeglądu/ naprawy ? Ponad to, naprawa nie zawsze jest możliwa bez wykonania 

diagnostyki. Zwracamy się z prośbą także o wskazanie, że należy ująć wspomniane ewentualne 

koszty.  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty 

związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym np. koszty dojazdu. Zamawiający wyraża zgodę na 

odbiór oraz dostarczanie sprzętu za pośrednictwem spedycji/firmy kurierskiej zleconej przez 

Wykonawcę i na jego koszt. 

 

 

                        

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


